РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского   района    Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          23 января  2018 г. № 2
О внесении изменений в Постановление Главы Волковского сельсовета Железногорского района от 27.09.2012 года №47 «О порядке утверждения перечней информации и обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»
Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", в целях определения порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Волковского сельсовета Железногорского района, Администрация Волковского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление главы Волковского сельсовета Железногорского района от 27 сентября 2012 г. № 47 «О порядке утверждения перечней информации и обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»:
1.1. Утвердить в новой редакции Приложение №2 к постановлению Главы Волковского сельсовета Железногорского района №47 от 27.09.2012 согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Волковского сельсовета

Железногорского района                                           И.В. Мартюхова
Приложение
к постановлению Администрации
Волковского сельсовета
Железногорского района
от 23.01.2018 г. N 2
Ответственные за организацию доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Волковского сельсовета Железногорского района
1. Федина Татьяна Ивановна – заместитель главы Волковского сельсовета Железногорского района.